
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let ( 4 km )
1 146 Poslušný Josef 1996 J. Hradec Sport centrum Meldy 23:59 10,000

A20 - Muži 20 - 39 let ( 8 km )
3 1 11 Pechek Jan 1994 Vlasenice 31:45 10,000
5 2 9 Hromádka Ondřej 1990 Jihlava MST 35:14 8,903
6 3 8 Hloušek Miroslav 1979 Brno Dragon Club 36:16 8,577
7 4 5 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 36:59 8,352

11 5 3 Slezák Pavel 1986 Jihlava 47:08 5,155
B40 - Muži 40 - 49 let ( 8 km )

1 1 7 Venhoda Milan 1971 Jihlava OK 29:55 10,000
2 2 6 Novotný Daniel 1974 Moravský Krumlov Cykloservis 30:01 9,967
4 3 10 Meloun Martin 1975 Jindřichův Hradec 33:08 8,925
8 4 1 Brabec Pavel 1973 Třebíč Velkoobchod Brabec 41:06 6,262
9 5 4 Rosol Josef 1970 Jihlava 42:27 5,811

10 6 2 Prokůpek Vít 1973 Vystrkov Extrem Team 44:08 5,248
B50 - Muži 50 - 59 let ( 4 km )

1 144 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec Vysočiny 17:38 10,000
2 148 Fortelný Libor 1964 Jihlava Spartak 18:56 9,263

B60 - Muži nad 60 let ( 4 km )
1 150 Musil Jindřich 1953 Vystrkov Extrem Team 18:03 10,000
2 145 Nechvátal František 1953 Kněžice Cykloklub 21:07 8,301
3 149 Brada Pavel 1954 Jihlava Sokol 21:32 8,070
4 147 Kuchler Karel 1944 Praha 32:24 2,050

C35 - Ženy nad 35 let ( 2x2 Km )
1 153 Cejpková Ivana 1958 Jihlava 24:05 10,000
2 152 Juřičková Kamila 1977 Havlíčkův Brod Catus Team 25:14 9,522
3 154 Zábojová Ludmila 1979 Nový Hojkov 25:56 9,232
4 151 Lišková Vladimíra 1962 Havlíčkův Brod 27:27 8,602

D1 - Dorostenci 16 - 17 let  ( 1x2 Km )
1 201 Nezveda David 1998 Svojkovice 12:42 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let  ( 1x2 Km )
1 103 Záboj Ondřej 2001 Nový Hojkov 12:44 10,000

Počasí:  zataženo, teplota -2°  C
Počet startujících: 29 - muži 16, ženy 5, junior 1, dorost 1, žáci a žákyně 6

3. závod Lyžařského poháru Běžce Vysočiny 2015
Po třech letech sněhové podmínky dovolily zopakovat závod na traťích západně od Nového Hojkova.

Jaromír Záboj připravil dva dvoukilometrové okruhy. Ten snadnější, vedený podél silnice do Boršova absolvovali
všichni. Mladší žáci ovšem ve zkrácené variantě. Ten těžší, který se spouštěl k Tondově skalce, měli předepsán jen
muži. Po nočním mrazu byla stopa tvrdá a rychlá.
             Mezi muži byl nejrychlejší, dle očekávání, Milan Vendoda, který si v pohodovém tempu kontroloval první 
pozici. O vítězství Ivany Cejpkové mezi ženami rovněž nikdo před startem nepochyboval
             Závodu sice chybělo potřebné zázemí, ale nechyběl čaj, ceny pro nejlepší a dobré pocity z výkonů.

Ředitel závodu:  Novák Bohumil Vrchník tratí: Záboj Jaromír
Výsledky: Novák Bohumil
Rozhodčí Ryba Karel, Patzelt Zdeněk

Tratě: modrá 4 km, červená 2 km, zkrácená 1,4 km
Způsob běhu na lyžích a startů: Klasickou technikou - hromadně po vlnách

Hojkovské okruhy
3. ročník závodu v běhu na lyžích  -  Nový Hojkov Čeřínek

Datum: 14. února 2015 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Pořadatel: Běžec Vysočiny o.s. Časoměřič: Novák Bohumil



Z4 - Žáci 10 - 13 let ( 1,4 km )
1 102 Venhoda Matěj 2003 Jihlava 8:22 10,000

Z4 - Žákyně 10 - 13 let ( 1,4 km )
1 105 Zábojová Doubravka 2004 Nový Hojkov 7:48 10,000
2 101 Rosolová Natálie 2004 Jihlava 8:39 8,910
3 104 Zábojová Marie 2003 Nový Hojkov 8:57 8,526

Z5 - Žáci 7 - 9 let ( 200 m )
1 250 Venhoda Lukáš 2008 Jihlava 2:35


